ESTADO DO CEARÁ
MINISTÉRIO PÚBLICO

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA
CAODPP – CENTRO DE APOIO OPERACIONAL DA DEFESA DO PATRIMÔNIO PÚBLICO E DA

MORALIDADE ADMINISTRATIVA

Memorando n.º 003/2013 – CAODPP
Fortaleza, 15 de janeiro de 2013.

A sua Excelência, o Senhor
Dr. Raimundo de Souza Nogueira Filho
Promotor de Justiça Coordenador do Centro de Apoio Operacional Eleitoral - CAOPEL

Assunto: Distribuição de Procedimento

Excelentíssimo Promotor,

Cumprimentando-o,  utilizamos o presente para cientificar  a  Vossa
Excelência, que o Procedimento Administrativo encaminhado através do ofício 406/2012-
114ª  ZE/CE  -  CAOPEL,  foi  distribuído  para  31ª  Promotoria  de  Justiça  Cível  sob  nº
001018.2012.0152.001.

Sem  mais  para  o  momento,  renovamos  protestos  de  estima  e
considerações.

Atenciosamente,

Dr. José Egydio Coelho Junior
PROMOTOR DE JUSTIÇA

Respondendo pelo CAODPP